
WAiNS.021.13. 2022 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 13/2022 r. 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 16 grudnia 2022  r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 7/2022 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych                 

w sprawie ustalenia zasad wnioskowania o dodatki za aktywność naukową 

 

Na podstawie § 25 Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 18/2020 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 7/2022 Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych z dnia 20 

kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wnioskowania o dodatki za aktywność naukową  

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4 

1. Zarządzenie stosuje się do aktywności naukowej w roku kalendarzowym 2022. 

2. Wnioski o przyznanie dodatku wraz z dokumentami, o których mowa w § 3, składa się do 

dnia 20 stycznia 2023 r.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

 

 

         Dziekan  

 

 

          dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 
 

 

 

 

 
   


